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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/matias-mac-tenkeyless-silver-p-16215.html

Matias Mac Tenkeyless Silver

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Opis produktu

Matias Mac Tenkeyless Silver

Kolor: szary (srebrny)

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Interfejs: USB

Klawisze numeryczne: tak

Kolor: szary (srebrny)

Producent: Matias

Przeznaczenie: do biura

Rodzaj klawiszy systemowych: Mac
Rozmiar: 80% (TKL)

Typ klawiatury: ptaska

Typ klawiszy: membranowe

Uktad klawiszy: angielski (US 1SO)
tacznosé: przewodowa

Cena poprzednia

Kod producenta

292 zt

237 zt

350zt
FK308S-UK
833742006128

Nazwa producenta / importera: MatiasMatias Corporation221 NARINIA CRESCENTL3X 2E1 NEWMARKETWielka

BrytaniaEmail: michal.chmura@extrememem.com

Klawisze multimedialne: tak

Poczuj wyjatkowa precyzje i niezawodnos$¢ pisania, zaprojektowanga specjalnie z myslg o uzytkownikach Mac. Matias Mac
Tenkeyless w srebrnym odcieniu to potgczenie funkcjonalnosci i minimalistycznego stylu, ktére doskonale wpisze sie w
estetyke Twojego stanowiska pracy. Stworzona do komfortowej pracy biurowej, oferuje ptynne i ciche nacisniecia klawiszy,
pozwalajgc skupic sie na zadaniach bez zbednych rozpraszaczy. Odkryj, jak ten model moze usprawni¢ Twoje codzienne
interakcje z komputerem.
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